# Lazowska Kobylenska Dotis Assignatio

Coram officio et actibus Tercibus Castren' Capitani Branscen' p'li comp'is Ge-  
nerosa Cristina filia olim Marci Kobylenski relicta priori olim n'ro Jo-  
annib' Kropinicki secundi vero olim n'ro Baltazari Lazowski saramen-  
te et corpore ex n'ro palam ac libere Recognovit Lura ipsa in h'rendo iun' commu-  
ni de filiabus post Parentes non exdotatis derelictis tum et ad inuentio-  
ni amicorum ex utraq' parte proximorum providendoz alicuiq' in demer-  
tati et p'judicio filiarum suarum cum utroq' marito procreant' ne post  
decessum suam inter ipsas et filios aliqua disceptatio fore exdota-  
tionib' ip' intercedat in primis fili' sua cum olim n'ro Joanne Kropin-  
icki progenerit' n'ro Catharina iam pridem in matrimonium n'ro Hon-  
franski elocata cui in parte ad rationem dotis satisfactionem p'stitit  
Ducentos Quingaginta Floren' Polon' Alteri vero fili' n'ro Zofia La-  
zowska secundi nupt' ad huc uirgini In nupt' p'ceator Quingaginti  
Floren' Polon' in uim sortium p'faram seu dotis ipsas de bonis Kieno-  
druca Zalesie et alijs eo spectant' suis h'reditarijs vera data sua  
concernen' in eisdem bonis suis h'reditarijs post elocationem q' des d'ua-  
te ip' Zofia in matrimonium quietationib' et abrenunciationib' omnib'  
bonorum eorund' Kienodruca Zalesie paternorum a qualibet earum inter-  
uenien' soluendos inscribit assignat et assurent' p' succores et possessores bono-  
rum suorum sub uadiis summa cuiuslibet eorund' correpden' Et Coram officio p' se  
p'remptoria m'sione et satisfactione sine ulla dilatione motione apella-  
tione diffugio quouis ac exceptione Hac sua Personali Recogn' median'

## Lazowskiech

## Sessio.

Coram officio et actibus Tercibus Castren' Capitani Branscen' p'li comp'is Gene-  
ra Cristina filia olim Marci Kobylenski relicta priori olim n'ro Joannis Kropi-  
nicki secundi vero olim n'ro Baltazari Lazowski saramente et corpo-  
re ex n'ro palam pacē ac libere Recognovit Lura Enosib' Mathis et Steani-  
slao Andree Lazowski filijs suis Legitimis secundi matrimonij et eorund'  
posterib' de omni et integro iure suo seu in seruaē certa sibi Recogniti per  
olim n'ro Joannem Kropinicki priorem manum suam in medietate bono-  
rum suorum Janowka Hrodorj et alibi ubi eis consisten' sui summam  
quē et quarta ex in seruaē apparebit modo Reformatois facta cum omni  
da potestate eiusmodi in seruaē sua cedit et condescendit Omnes et omne  
q'ran ius suum sibi d' p'missa seruaē in personam ip' transfundit Nihil  
tamen derogando iuri suo aditatu et possessioni bonorum super eiq' h'ra  
habito ius suam et illud sum p'uaruēndis Hac sua Personali  
Recognitioe in p'missis mediante.

Actum feria quinta post festa Solen-  
nia Pentecosten prox' A. 1651.

25605  
**Niewodnica S. Korycki Szymborski Donatio.**

Coram officio et actibus presentibus Castrensis Capitani Bransciensis compres Enoza Cris-  
stina filia olim Enozi Marci Kobylenski relicta consors primi olim Nobilis  
Joannis Kropywnicki secundi vero matrimonij olim Nobilis Balazarani  
Lazowski in Niewodnica Talese hereditaria solum et corpore exant  
palam pacis ac libere Recognovit Lucia Enozis Hieronimo Korycki et Valen-  
tino Szymborski ac illorum legitimis successoribus bona sua omnia mobilia  
et immobilia in hereditate villam Niewodnica Talese Inacti et a-  
lia eo spectantia se post Parentes suos utrosque et olim Enozim Lucian Kobyl-  
lenski Intrem germanum tenentis decessum iure naturalibus successoribus tam et quod  
suis sine alio quovis modo ac iuris titulis concernent Cum curijs peditibus arboribus  
bosibus agris pratis campis sylvis bosibus rubetibus stagnis piscinis Fluvij  
subditis eorum Fundibus garibus pueris pecoribus peditibus totaque substantia  
et suppellectili domestica ac cuncta obedientia generali erga cum omni-  
bus utilibus attinentijs et pertinentijs fructibus proveniunt redditibus attinentijs  
Nec non cum omni et integro iure suo dominio proprietate propinquitate  
titulis hereditariis et quae se prefata bona in suis metris et limitibus an-  
tiquis extendunt pura mera spontanea ac irrevocabili donatione perse-  
tuis ac suis temporibus dedit donavit inscripsit et irrevocabili-  
liter resignavit. Ac in totum illis iam ex nunc in prefata bona realem in-  
transmissionem cum actuali ac pacifica possessione per Ministerialem Re-  
gii Generalem et Nobiles duos quosdam officiose acceptat et admittit sub-  
mittitque se memorata Recognovit prefatos Enozos Szymborski et Korycki et eorum  
successores ab omni impedimento iudicis et extra iudicis quamlibet personarum  
propinquarum et remotarum utriusque sexus statum et conditionem et ultra om-  
nes Inscriptiones Terrestres tamen defendent eandem liberam intransmissibilem  
pacis usque tam pro se quam pro quavis submissis et subordinatis personis non in-  
viam sub damnis Terribus simpli taxatis et edicendis Et Coram officio presentibus Castrensis  
Capitani Bransciensis in primo actu Termino tanquam peremptoria peremptoria re-  
sponsione Nullis Contrariis exceptionibus allegationibus motionibus appellacionibus ac earum pro-  
secutionibus alijsque omnibus in universum iuris remedijs et defensionibus legalibus in-  
pedientibus etiam de iure concessibilibus se et suos successores sua describendis et  
abrenunciandis Haec sua Personali Recognitione in presentibus mediante.

**Proszanka Krasowski Obligatio.**

Coram officio et actibus presentibus Castrensis Capitani Bransciensis compres Nobilis Lau-  
rentij Proszanski de Proszanka Subditia solum solum et corpore exant  
palam pacis ac libere Recognovit Lucia nli Andrei filis Martini Kra-  
sowski et eius posteris bonorum in hereditate Proszanka Szanka sicut quatuor  
marsi